

# REKAPITULACE STAVBY

Kód: RZP052018\_A Stavba: Poutače označení provozoven na objektu domu služeb ul.Horní 1492/55, Ostrava-Hrabůvka

KSO: CC-CZ: Datum: 7.6.2018

Zadavatel: IČ: DIČ:

Uchazeč: ELVAC a.s. IČ: 25833812 DIČ: CZ25833812

Projektant: IČ: DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH		125 032,09
DPH základní	Sazba daně 21,00%	Výše daně 26 256,74 0,00
snižena	15,00%	
Cena s DPH		151 288,83

# REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPOISŮ PRACÍ

Kód: RZP052018\_A

Stavba: Poutače označení provozoven na objektu domu služeb ul.Horní 1492/55, Ostrava-Hrabůvka

Místo: Datum: 07.06.2018

Zadavatel: Projektant:

Uchazeč: ELVAC a.s.

Kód	Objekt, Soupis prací	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
-----	----------------------	--------------------	------------------	-----

## Náklady stavby celkem

SO 01 Dilatační celky H, I, J - poutač nesvětlený A  
900x740x70 mm - 26 ks

125 032,09 151 288,83

151 288,83 STA

D.1.1 Architektonické a stavebně technické řešení

119 532,09 144 633,83

Soupis

VON Vedlejší a ostatní náklady

5 500,00 6 655,00

Soupis

# KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba: Poutače označení provozoven na objektu domu služeb ul.Horní 1492/55, Ostrava-Hrabůvka  
Objekt: SO 01 - Dilatační celky H, I, J - poutač nesvětlený A 900x740x70 mm - 26 ks  
Soupis:

## D.1.1 - Architektonické a stavebně technické řešení

KSO: CC-CZ: 07.06.2018  
Místo: Datum:  
Zadavatel: IČ: DIČ:  
Uchazeč: IČ: 25833812  
ELVAC a.s. DIČ: CZ25833812  
Projektant: IČ: DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH	119 532,09	
DPH základní snížená	Základ daně 119 532,09 0,00	Sazba daně 21,00% 15,00% Výše daně 25 101,74 0,00
Cena s DPH	v CZK	144 633,83

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

**Stavba:** Poutače označení provozoven na objektu domu služeb ul.Horní 1492/55, Ostrava-Hrabůvka

**Objekt:** SO 01 - Dilatační celky H, I, J - poutač nesvětlený A 900x740x70 mm - 26 ks

**Soupis:**

## D.1.1 - Architektonické a stavebně technické řešení

**Místo:**

**Zadavatel:**

**Uchazeč:** ELVAC a.s.

**Datum:** 07.06.2018

**Projektant:**

**Kód dílu - Popis**

**Cena celkem [CZK]**

### Náklady soupisu celkem

HSV - Práce a dodávky HSV	119 532,09
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	13 000,00
94 - Lešení a stavební výtahy	13 000,00
PSV - Práce a dodávky PSV	0,00
HZS - Hodinové zúčtovací sazby	106 532,09

# SOUPIS PRACÍ

**Stavba:** Poutače označení provozoven na objektu domu služeb ul.Horní 1492/55, Ostrava-Hrabůvka

**Objekt:** SO 01 - Dilatační celky H, I, J - poutač nesvětlený A 900x740x70 mm - 26 ks

**Soupis:**

## D.1.1 - Architektonické a stavebně technické řešení

**Místo:** Datum: 07.06.2018

**Zadavatel:** Projektant:

**Uchazeč:** ELVAC a.s.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

### Náklady soupisu celkem

119 532,09

D HSV Práce a dodávky HSV

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

D 94 Lešení a stavební výtahy

13 000,00

13 000,00

13 000,00

1	K	945421110.R	Hydraulická zvedací plošina na automobilovém podvozku výška zdvihu do 18 m včetně obsluhy, dopravy a nájmu	hod	26,000	500,00	13 000,00	
	WV		1*26		26,000			
	WV		Mezisoučet		26,000			

D PSV Práce a dodávky PSV

0,00

D HZS Hodinové zúčtovací sazby

106 532,09

2	K	HZS1332	Hodinová zúčtovací sazba montér konstrukcí specialista - materiál ve specifikaci	hod	312,000	170,00	53 040,00	CS ÚRS 2018 01
	WV		"výroba+montáž konstrukce poutačů"12*26		312,000			
	WV		Mezisoučet		312,000			
3	M	130104140.RAL	hliníkový profil pevný 70 mm	m	46,800	257,00	12 027,60	
	WV		(0,9*2)*26		46,800			
	WV		Mezisoučet		46,800			
4	M	130104140.RALS	hliníkový profil snímací 70 mm	m	36,400	273,00	9 937,20	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			(0,7*2)*26		36,400			
VV			Mezisoučet		36,400			
5	M	130DRZAK.R	držák transparentu	kus	52,000	54,51	2 834,52	
VV			2*26		52,000			
VV			Mezisoučet		52,000			
6	M	130ROH.R	roh ostrý	kus	104,000	60,24	6 264,96	
VV			4*26		104,000			
VV			Mezisoučet		104,000			
7	M	SROUBAL.R	šroub pro Al profily	kus	520,000	6,90	3 588,00	
VV			20*26		520,000			
VV			Mezisoučet		520,000			
8	M	PANELEBOND.R	panel DEBOND	m2	34,632	544,00	18 839,81	
VV			"přední+zádní část"((0,9*0,74)*2)*26		34,632			
VV			Mezisoučet		34,632			

# KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba: Poutače označení provozoven na objektu domu služeb ul.Horní 1492/55, Ostrava-Hrabůvka  
Objekt: SO 01 - Dilatační celky H, I, J - poutač nesvětlený A 900x740x70 mm - 26 ks  
Soupis:

## VON - Vedlejší a ostatní náklady

KSO: CC-CZ: 07.06.2018  
Místo: Datum:  
Zadavatel: IČ: 25833812  
DIČ: CZ25833812  
Uchazeč: IČ: 25833812  
ELVAC a.s. DIČ: CZ25833812  
Projektant: IČ:  
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH	5 500,00		
DPH základní snižena	Základ daně 5 500,00 0,00	Sazba daně 21,00% 15,00%	Výše daně 1 155,00 0,00
Cena s DPH	v CZK		6 655,00

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Poutače označení provozoven na objektu domu služeb ul.Horní 1492/55, Ostrava-Hrabůvka

Objekt: SO 01 - Dilatační celky H, I, J - poutač nesvětlený A 900x740x70 mm - 26 ks

Soupis:

## VON - Vedlejší a ostatní náklady

Místo: Datum: 07.06.2018

Zadavatel: Projektant:

Uchazeč: ELVAC a.s.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

## Náklady soupisu celkem

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	5 500,00
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	1 500,00
VRN3 - Zařízení staveniště	1 500,00
VRN7 - Provozní vlivy	2 500,00



# SOUPIS PRACÍ

Stavba: Poutače označení provozoven na objektu domu služeb ul.Horní 1492/55, Ostrava-Hrabůvka

Objekt: SO 01 - Dilatační celky H, I, J - poutač nesvětlený A 900x740x70 mm - 26 ks

Soupis:

## VON - Vedlejší a ostatní náklady

Místo: Datum: 07.06.2018

Zadavatel: Projektant:

Uchazeč: ELVAC a.s.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

### Náklady soupisu celkem

5 500,00

#### D VRN Vedlejší rozpočtové náklady

5 500,00

D	VRN1	Průzkumné, geodetické a projektové práce					1 500,00	
1	K	013244000	Dokumentace pro provádění stavby - dílenská dokumentace	kpl	1,000	1 500,00	1 500,00	CS ÚRS 2017 01
VV					1,000			

#### D VRN3 Zařízení staveniště

1 500,00

2	K	035103001	Pronájem ploch	kpl	1,000	1 500,00	1 500,00	CS ÚRS 2017 01
VV					1,000			

#### D VRN7 Provozní vlivy

2 500,00

3	K	071002000	Provoz investora, třetích osob	Kč	1,000	2 500,00	2 500,00	CS ÚRS 2017 01
VV					1,000			

# REKAPITULACE STAVBY

Kód: RZP052018\_B

Stavba: Poutače označení provozoven na objektu domu služeb ul.Horní 1492/55, Ostrava-Hrabůvka

KSO:

CC-CZ:

Místo:

Datum: 7.6.2018

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

IČ: 25833812

ELVAC a.s.

DIČ: CZ25833812

Projektant:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

25 598,37

Sazba daně

Základ daně

DPH základní

21,00%

25 598,37

snížená

15,00%

0,00

Výše daně

5 375,66

0,00

Cena s DPH

V CZK

30 974,03

# REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: RZP052018\_B

**Stavba:** Poutače označení provozoven na objektu domu služeb ul.Horní 1492/55, Ostrava-Hrabůvka

Místo: Datum: 07.06.2018

Zadavatel: Projektant:  
Uchazeč: ELVAC a.s.

Kód	Objekt, Soupis prací	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem				
SO 01	Dilatační celky H, I, J - poutač nesvětlený B 1000x740x70 mm - 4 ks	25 598,37	30 974,03	STA
D.1.1	Architektonické a stavebně technické řešení	20 098,37	24 319,03	Soupis
VON	Vedlejší a ostatní náklady	5 500,00	6 655,00	Soupis

# KRYCÍ LIST SOUPLISU

Stavba: Poutače označení provozoven na objektu domu služeb ul.Horní 1492/55, Ostrava-Hrabůvka  
Objekt: SO 01 - Dilatační celky H, I, J - poutač nesvětlený B 1000x740x70 mm - 4 ks  
Soupis:

## D.1.1 - Architektonické a stavebně technické řešení

KSO: CC-CZ: 07.06.2018  
Misto: Datum:  
Zadavatel: IČ: 25833812  
DÍČ: C725833812  
Uchazeč: ELVAC a.s.  
Projektant: IČ: DÍČ:

Poznámka:

Cena bez DPH		20 098,37
DPH základní snižená	Základ daně	Výše daně
	20 098,37 0,00	4 220,66 0,00
Cena s DPH		24 319,03

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Poutače označení provozoven na objektu domu služeb ul.Horní 1492/55, Ostrava-Hrabůvka

Objekt: SO 01 - Dilatační celky H, I, J - poutač nesvětlený B 1000x740x70 mm - 4 ks

Soupis:

## D.1.1 - Architektonické a stavebně technické řešení

Místo: Datum: 07.06.2018

Zadavatel: Projektant:

Uchazeč: ELVAC a.s.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

### Náklady soupisu celkem

HSV - Práce a dodávky HSV	20 098,37
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	2 000,00
94 - Lešení a stavební výtahy	2 000,00
PSV - Práce a dodávky PSV	0,00
HZS - Hodinové zúčtovací sazby	18 098,37

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Poutače označení provozoven na objektu domu služeb ul.Horní 1492/55, Ostrava-Hrabůvka

Objekt:

SO 01 - Dilatační celky H, I, J - poutač nesvětlený B 1000x740x70 mm - 4 ks

Soupis:

## D.1.1 - Architektonické a stavebně technické řešení

Místo:

Datum: 07.06.2018

Zadavatel:

Uchazeč: ELVAC a.s.

Projektant:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

### Náklady soupisu celkem

20 098,37

- D HSV Práce a dodávky HSV
- D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání
- D 94 Lešení a stavební výtahy
- 1 K 945421110.R
- Hydraulická zvedací plošina na automobilovém podvozku výška zdvihu do 18 m včetně obsluhy, dopravy a nájmu
- 4
- Mezisoučet

2 000,00

2 000,00

2 000,00

2 000,00

500,00

2 000,00

- D PSV Práce a dodávky PSV

0,00

- D HZS Hodinové zúčtovací sazby

18 098,37

2	K	HZ51332	Hodinová zúčtovací sazba montér konstrukcí specialista - materiál ve specifikaci	hod	50,000	170,00	8 500,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		"výroba+montáž konstrukce poutačů"12,5*4		50,000			
	VV		Mezisoučet		50,000			
3	M	130104140.RAL	hliníkový profil pevný 70 mm	m	9,680	257,00	2 487,76	

- VV
- (1,1\*2)\*4
- VV
- Mezisoučet
- VV
- 8,8\*1,1 \*Přepočtené koeficientem množství

8,800

8,800

9,680

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
4	M	130104140.RALS	hliníkový profil snímací 70 mm		5,920	273,00	1 616,16	
	VV		(0,74*2)*4	m	5,920			
	VV		Mezisoučet		5,920			
5	M	130DRZAK.R	držák transparentu		8,000	54,51	436,08	
	VV		2*4	kus	8,000			
	VV		Mezisoučet		8,000			
6	M	130ROH.R	roh ostrý		16,000	60,24	963,84	
	VV		4*4	kus	16,000			
	VV		Mezisoučet		16,000			
7	M	SROUBAL.R	šroub pro Al profily		80,000	6,90	552,00	
	VV		20*4	kus	80,000			
	VV		Mezisoučet		80,000			
8	M	PANELEBOND.R	panel DEBOND		6,512	544,00	3 542,53	
	VV		"přední+zadní část"((1,1*0,74)*2)*4	m2	6,512			
	VV		Mezisoučet		6,512			

# KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba: Poutače označení provozoven na objektu domu služeb ul.Horní 1492/55, Ostrava-Hrabůvka  
Objekt: SO 01 - Dilatační celky H, I, J - poutač nesvětlený B 1000x740x70 mm - 4 ks  
Soupis:

## VON - Vedlejší a ostatní náklady

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

Projektant:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

07.06.2018

25833812

CZ25833812

Cena bez DPH		5 500,00	
DPH základní snižená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	5 500,00 0,00	21,00% 15,00%	1 155,00 0,00
Cena s DPH		v CZK	6 655,00



# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Poutače označení provozoven na objektu domu služeb ul.Horní 1492/55, Ostrava-Hrabůvka

Objekt:

SO 01 - Dilatační celky H, I, J - poutač nesvětlený B 1000x740x70 mm - 4 ks

Soupis:

VON - Vedlejší a ostatní náklady

Místo:

Datum: 07.06.2018

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

ELVAC a.s.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady soupisu celkem

5 500,00

## VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

5 500,00

VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce

1 500,00

VRN3 - Zařízení staveniště

1 500,00

VRN7 - Provozní vlivy

2 500,00

# SOUPIS PRACÍ

Stavba: Poutače označení provozoven na objektu domu služeb ul.Horní 1492/55, Ostrava-Hrabůvka

Objekt: SO 01 - Dilatační celky H, I, J - poutač nesvětlený B 1000x740x70 mm - 4 ks

Soupis:

## VON - Vedlejší a ostatní náklady

Místo: Datum: 07.06.2018

Zadavatel: Projektant:

Uchazeč: ELVAC a.s.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

### Náklady soupisu celkem

5 500,00

D	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady							5 500,00
D	VRN1	Průzkumné, geodetické a projektové práce							1 500,00
1	K	013244000	Dokumentace pro provádění stavby - dílenská dokumentace	kpl	1,000	1 500,00	1 500,00	CS ÚRS 2017 01	
VV					1,000				
D	VRN3	Zařízení staveniště							1 500,00
2	K	035103001	Pronájem ploch	kpl	1,000	1 500,00	1 500,00	CS ÚRS 2017 01	
VV					1,000				
D	VRN7	Provozní vlivy							2 500,00
3	K	071002000	Provoz investora, třetích osob	Kč	1,000	2 500,00	2 500,00	CS ÚRS 2017 01	
VV					1,000				